
Pozvánka na seminář

HRY A ČINNOSTI PRO PREVENCE AGRESE A AGRESIVITY
 U DĚTÍ MŠ

pořádaný v rámci realizace projektu MAP Tanvaldsko II

Termín: 21.02.2020 od 9:00 do16:30
Místo konání: Jiřetín pod Bukovou čp. 15 – Centrum SYLVATICA  
Lektor:  Mgr.  Marika  Kropíková,  speciálně  pedagogická  činnost,  lektorská  činnost

znalecká činnost
Akreditace: MŠMT č. 8435/2015
Určeno pro pedagogické pracovníky MŠ v ORP Tanvald. Seminář je zdarma.

Obsah semináře:
Seminář navazuje na teorii agrese a agresivity a nabízí učitelkám předškolních zařízení výcvik v  celoročním
projektu,  který  umožňuje  zkvalitnění  interpersonálních  vztahů  v předškolní  třídě.  Seminář  obsahuje
teoretický základ agrese a agresivity se zdůrazněním na prevenci v MŠ a k jakým výchovně vzdělávacím
cílům v souladu s RVP vede projekt. V další části se lektor zaměřuje na výcvik v metodice. Ta je rozdělena
do  čtyř  část,  podle  kompetencí  nutných  pro  žáky  MŠ  (kamarádství,  citlivé  jednání,  součinnost,
přívětivost).  V metodice jsou podrobně probírány aktivity (u  každého oddílu  je  jich  12),  které mohou
zlepšit chování dět v MŠ a zároveň seminář zmiňuje možnosti zařazení do výchovně vzdělávacího procesu
v MŠ. Nedílnou součást semináře je způsob zapojení rodičů.

V  případě  Vašeho  zájmu  se  prosím  přihlašte  vyplněním  online  formuláře ZDE.  Vaše  přihláška  bude
potvrzena. Přihlašování  je  možné  do  18.02.2020,  počet  účastníků  akce  je  omezen  kapacitou  sálu.
Kontaktní osoba Tereza Šolcová, solcova@jiretinpb.cz , tel. 728 685 085.

Na setkání s vámi se těší projektový tým MAP Tanvaldsko II.

MAS Rozvoj Tanvaldska z.s.
468 43 Jiřetín p. Bukovou 103
www.masrt.cz
www.facebook.com/MAP-Tanvaldsko-342922809651428/

MAP Tanvaldsko II
Registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011083 

mailto:solcova@jiretinpb.cz
https://docs.google.com/forms/d/1q9TtAZTXRHabIbmZW-VcpYGyd60ZhpWFTluTB8EYivQ/edit
http://www.facebook.com/MAP-Tanvaldsko-342922809651428/
http://www.masrt.cz/

